
LOKALRÅDET for Glenstrup, Handest 

og Holmgård informerer:  
 

Årsmøde 2026.  

Der inviteres hermed til Årsmøde i Lokalrådet tirsdag den 17. marts 2026 klokken 
19.00 i Aktivitetshuset. Dagsorden iflg. vedtægterne. Her kan man høre om Lokal-
rådets aktiviteter, økonomi og påtænkte projekter – herunder om en evt. udvidelse 
af Aktivitetshuset. Efter den formelle del er der hyggeligt samvær, og Lokalrådet er 
vært ved ostebord, vin, øl og kaffe. Vi håber på et stort fremmøde, og at nogle flere 
er interesserede i at blive en del af det spændende frivillige arbejde. 
 

Fællesspisning  

I en del år har Lokalrådet holdt FÆLLESSPISNING i Aktivitetshuset. Der har været stor 
tilslutning, og det har været meget hyggeligt. Men det har typisk været de samme få 
personer, der har taget sig af arrangementet. Det er en meget sårbar måde, og nu er 
der brug for nye kræfter. Bestyrelsen har derfor besluttet, at sætte ”Fællesspisning” 
på pause, indtil nye frivillige har lyst til at tage over eller til at supplere de ”garvede”.  

 

Musikaften 

Lokalrådet har planlagt en musikaften fredag den 4. september. Her kommer Peter 
Vildmand til Aktivitetshuset med sit tremands band, som giver os forrygende under-
holdning, når de i ord og musik fortæller ”Historien om Gasolin og Kim Larsen”. 

 

Nye aktiviteter og arrangementer 

Kort tid efter Årsmødet mødes den nye bestyrelse, og her vil man bl.a. drøfte de nye 
ideer og ønsker, som er blevet nævnt på Årsmødet. Det vil forhåbentligt betyde, at 
flere aktiviteter og arrangementer kommer på programmet. 
 

Medlemskab 2026 

Udlejning og medlemskab er det økonomiske fundament for Lokalrådets mulighe-
der. På næste side kan du se, hvad et medlemskab betyder for dig, for lokalområdet 
og for Lokalrådet. Derfor opfordrer vi til, at du tegner eller fornyer medlemskabet. 
Prisen er stadig 200 kr for et år for en husstand eller 100 kr for en enkelt person.  

Beløbet kan overføres til Lokalrådets konto 9070 2074 3531 61 eller du kan bruge 
Lokalrådets MobilePay nr. 85 81 90. Husk navn, adr. og mail vedr. afsender. 
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✓    Nu er det tid til medlemskab for 2026 
           (hvis du ikke allerede har klaret det). 
 

Udlejninger og medlemskaber er det økonomiske fundament for Lokalrådets og 

Aktivitetshusets muligheder. Derfor opfordrer vi til, at du tegner / fornyer medlem-

skab for 2026. Prisen er stadig 200 kr. for et år for en husstand eller 100 kr. for en 

enkelt person.  

Beløbet kan overføres til Lokalrådets konto 9070  2074353161, eller du kan bruge 

Lokalrådets MobilePay nr. 85 81 90. Husk navn, adr. og mail vedr. afsender.   

Når du tegner medlemskab, får du til gengæld blandt 
andet: 
 

✓ Glæden over at være med til at skabe liv og udvikling i lokalsamfundet. 

✓ Gratis brug af Aktivitetspladsen. 

✓ Rabat på leje af Aktivitetshuset til fest. 

✓ En række gratis arrangementer i Aktivitetshuset – eller stor rabat 

✓ Medlemsmail om lokale aktiviteter og nyheder – hvis du ønsker det. 

✓ Et Lokalråd, der støtter og igangsætter projekter i hele lokalområdet. 

✓ Et Lokalråd, der er et stærkt fælles talerør til bl.a. det politiske system. 

Vi opfordrer kraftigt til, at du tilmelder dig straks, da det sparer bestyrel-

sen for at skulle bruge meget ekstra tid med administrativt arbejde som 

opfølgning og registrering.   

Alle de frivillige vil meget hellere bruge deres tid til at skabe liv og aktivi-

teter i Aktivitetshuset og på de udendørs områder end til unødvendig 

administration.  


